
Campionato Regionale Assoluto Estivo OPEN

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 200m 300m Totale

4x200 m Stile Libero - MASCHI

1 Rari Nantes Torino A ITA 7'42.05
CAROZZO Simone 1998 ITA 0.00 26.81 55.89 1'24.94 1'54.29 1'54.29
FAVA Emanuel 1999 ITA 0.00 26.82 56.32 1'26.68 1'56.85 3'51.14
TASSO Alessandro 1996 ITA 0.00 26.52 55.76 1'25.17 1'55.25 5'46.39
BRACCO Federico 1998 ITA 0.00 26.37 55.47 1'25.49 1'55.66 7'42.05

2 CENTRO NUOTO TORINO A ITA 7'49.13
MIRESSI Alessandro 1998 ITA 0.00 25.75 53.92 1'23.08 1'53.78 1'53.78
SCARFO' Alessandro 1997 ITA 0.00 27.21 57.13 1'28.26 2'00.64 3'54.42
MENCHINI Samuele 1997 ITA 0.00 26.93 56.88 1'28.12 1'59.56 5'53.98
SENOR Matteo 1996 ITA 0.00 24.93 53.16 1'24.45 1'55.15 7'49.13

3 Sisport Spa ssd A ITA 7'59.62
ROLANDO Maurizio 1995 ITA 0.00 26.76 55.94 1'26.89 1'59.36 1'59.36
ANGELILLO Lorenzo 1999 ITA 0.00 26.36 56.27 1'27.32 1'58.57 3'57.93
PINNA Alessandro 1999 ITA 0.00 27.09 57.75 1'28.92 2'00.75 5'58.68
FELISSO Stefano 1998 ITA 0.00 27.16 57.98 1'29.69 2'00.94 7'59.62

4 Rari Nantes Torino B ITA 8'01.70
CAROZZO Matteo 2000 ITA 0.00 27.70 58.77 1'30.18 2'01.00 2'01.00
GIRAUDI Leonardo 2002 ITA 0.00 26.93 57.85 1'29.62 2'00.88 4'01.88
CUPITO' Gianluca 2001 ITA 0.00 28.59 1'00.01 1'31.29 2'00.15 6'02.03
CALOIERO Nicolo' 2001 ITA 0.00 27.33 58.03 1'29.05 1'59.67 8'01.70

5 CENTRO NUOTO TORINO B ITA 8'07.32
PASTA Edoardo 1996 ITA 0.00 26.97 55.66 1'26.39 1'56.88 1'56.88
SALADINI Stefano 1997 ITA 0.00 27.89 58.51 1'29.63 2'02.04 3'58.92
MUTTI Lorenzo 1996 ITA 0.00 27.18 58.34 1'30.42 2'02.48 6'01.40
SALUTA Luca 2000 ITA 0.00 28.05 59.73 1'32.47 2'05.92 8'07.32

6 CSR Granda ssd ITA 8'17.22
BRANDIMARTE Simone 2001 ITA 0.00 28.52 59.74 1'31.97 2'04.87 2'04.87
PEANO Federico 2000 ITA 0.00 28.67 1'00.01 1'31.49 2'02.86 4'07.73
BOGGIONE Giacomo 1999 ITA 0.00 28.33 1'00.55 1'33.48 2'06.49 6'14.22
VANDANESI Alberto 2000 ITA 0.00 28.90 1'00.43 1'31.93 2'03.00 8'17.22

7 DYNAMIC SPORT A ITA 8'20.04
RIZZO Gabriele 2001 ITA 0.00 28.40 1'00.09 1'32.99 2'04.26 2'04.26
BERARDINETTI Davide 2000 ITA 0.00 28.41 1'00.48 1'33.27 2'04.40 4'08.66
DENNI Sebastiano 2001 ITA 0.00 28.78 1'01.51 1'34.98 2'08.12 6'16.78
BONINO Alessio 2000 ITA 0.00 27.93 58.90 1'30.97 2'03.26 8'20.04

8 DYNAMIC SPORT B ITA 8'20.80
ZAPPAROLI Loris 2000 ITA 0.00 29.79 1'02.07 1'34.66 2'07.32 2'07.32
BORTOLOZZO Diego 2000 ITA 0.00 27.64 59.17 1'31.85 2'03.82 4'11.14
CIMAVILLA Lorenzo 2001 ITA 0.00 27.41 58.32 1'31.10 2'03.50 6'14.64
TOMEI Filippo 2000 ITA 0.00 29.20 1'01.28 1'34.16 2'06.16 8'20.80

9 OASI Laura Vicuna - Riva ITA 8'22.29
PAVAN Mattia 1993 ITA 0.00 27.50 59.42 1'32.94 2'07.68 2'07.68
RE Simone 1998 ITA 0.00 27.57 59.62 1'31.38 2'03.76 4'11.44
SALIS Christian 2000 ITA 0.00 29.08 1'02.27 1'34.64 2'06.30 6'17.74
ZANATTA Lorenzo 1995 ITA 0.00 28.15 59.74 1'32.27 2'04.55 8'22.29

10 Sisport Spa ssd B ITA 8'24.08
CASTAGNA Federico 2001 ITA 0.00 28.32 1'00.14 1'32.58 2'04.61 2'04.61
FASOLO Fabio 2001 ITA 0.00 28.96 1'01.94 1'36.53 2'10.78 4'15.39
BOSCO Fabrizio 1998 ITA 0.00 28.26 1'00.42 1'32.77 2'05.11 6'20.50
RANIERI Alessio 1996 ITA 0.00 27.27 58.66 1'31.16 2'03.58 8'24.08

11 UISP Pinerolo Nuoto ITA 8'41.28
LAFRONZA Marco 1999 ITA 0.00 28.15 59.02 1'30.96 2'02.72 2'02.72
BINCOLETTO Alessandro 2002 ITA 0.00 28.83 1'01.74 1'36.69 2'11.22 4'13.94
BOUVET Maxim 2000 ITA 0.00 29.52 1'02.82 1'37.74 2'12.07 6'26.01
AIMARETTI Lorenzo 1999 ITA 0.00 28.15 1'02.44 1'39.31 2'15.27 8'41.28

    Pubblicata: 23/07/2016 ore 18:07

 Torino, 22-24 Luglio 2016 SS2 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto


